

DF 149/2015

B a B, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.150100486

Dodávateľ:

**B a B, spol. s r.o.**  
**Okružná 99**  
**972 26 Nitrianske Rudno**

IČO: 31607004  
 DIČ: 2020468406  
 IČ DPH: SK2020468406  
 Telefón: 046/5455945  
 E-mail: bab@babstavebniny.sk  
 www.babstavebniny.sk

Obec - Obecný úrad  
 972 28 Valaská Belá 1

7.8.2015

Variabilný symbol: 150100486

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 318531

DIČ: 2021211830

IČ DPH: 0

**Obecný úrad Valaská Belá**  
**972 28 Valaská Belá**

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK630200000002249346751

Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 05.08.2015

Dátum splatnosti: 12.08.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.07.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 15Vbe00009

Nit 4,0x12, Spojovací materiál	50 bal	0,04		2,00 20%	0,40	2,40
Klieste nitovacie +nity, naradie	1 ks	9,17		9,17 20%	1,83	11,00
Vrtak do kovu 4,5, 4,2mm, naradie	2 ks	0,21		0,42 20%	0,08	0,50
Fabka FAB 30+35 3kl, kinekus	1 ks	6,25		6,25 20%	1,25	7,50
Hasak 300mm s matkou, Kinekus	1 ks	5,83		5,83 20%	1,17	7,00
Ziarovka 75, elektro	2 ks	0,38		0,76 20%	0,15	0,91
Kotuc 115x1mm na kov, kinekus	3 ks	1,33		3,99 20%	0,80	4,79
Kotuc rezny TYROLIT, KLINGSPOR 230 ocel, naradie	1 ks	2,33		2,33 20%	0,47	2,80
Stĺpik PVC 1750/38, doplnkový tovar	4 ks	4,99		19,96 20%	3,99	23,95
Beton EBF 08 30kg, Prince color	4 ks	2,92		11,68 20%	2,34	14,02
Pletivo poz. 160/25m, Pletivo	25 m	2,17		54,25 20%	10,85	65,10
Drot sponovací 78m/3mm pozink., doplnkový tovar	1 ks	7,58		7,58 20%	1,52	9,10
Drot viazací pozinkovany, Stavebný materiál	0,3 kg	2,00		0,60 20%	0,12	0,72
M6x40, Spojovací materiál	10 ks	0,03		0,30 20%	0,06	0,36
PVC koleno 30/90, PVC	1 ks	0,50		0,50 20%	0,10	0,60
PVC 40, Rúry Flexibil PVC	0,5 m	0,92		0,46 20%	0,09	0,55
Podložka perova 4, Spojovací materiál	40 ks	0,02		0,80 20%	0,16	0,96
Matka 8, Spojovací materiál	20 ks	0,02		0,40 20%	0,08	0,48
Zavitova tyč 8, spojovací materiál	1 ks	0,50		0,50 20%	0,10	0,60
Klieste kombin.200,180mm, naradie	1 ks	2,92		2,92 20%	0,58	3,50
Výdajka č. 15SV00369						
Pozicovna naradia - Cimborin	3 hod	5,00		15,00 20%	3,00	18,00

Súčet položiek 145,70 29,14 174,84

**SPOLU NA ÚHRADU 174,84**

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.